
 
 

           
        УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
БРОНИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СЛОБОДОРОМАНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
Брониківської сільської ради Новоград – Волинського району 

Житомирської області 
вулиця 40-річчя Перемоги, будинок 4, село Слобода Романівська, Новоград - Волинський район, 

Житомирська область, інд. 11716, тел/факс ( 04141 ) 61491 sloboda-65@ukr.net  

НАКАЗ 

07.04.2022 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   №  2- У     

 

Про зарахування учня до ліцею 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», наказу МОН №367 від 16.04.2018 р. « Про затвердження порядком 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 
п.4  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати тимчасово  як внутрішньо  переміщену особу до 9-го класу 
Убоженка Кирила Богдановича 24.07.2007 року народження. 

2.​ Зарахувати тимчасово як внутрішньо переміщену особу до складу 
здобувачів освіти  4-го класу  Убоженко Марію Богданівну 15.02.2012 
року народження.  

3.​ Впродовж двох робочих днів з дня зарахування оприлюднити даний наказ 
на офіційному веб-сайті Слободороманівського ліцею. 

 Кучерявенко Д.В. 

4.​ Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Алла ЛЕВЧЕНКО 
  
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ Ніна ДЕЙНЕКА 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Оксана ПАВЛЮК 



 


